Super muros tuos Hierúsalem constitui custó-

des, * **19** totá die et totá nocte in perpétuum non tacébunt.

Qui reminiscimini Dóminum, ne taceátis, * et ne detis siléntium, donec stabiliat, et donec ponat Hierúsalem laudem in terra.

P. Dominus Deus germinábit. Glória, et honor Patri, etc. *P.* Dóminus Deus germinábit.

Matutinárium. Deus Dominus. *P.* Et illúxit nobis. *ŷ.* Constitúte diem solénnem in condénsis usque ad corna altáris. *P.* Et illúxit nobis. *ŷ.* Gloria, et honor Patri. *P.* Et illúxit nobis.

Lauda. Laudáte Dóminum. *fol. 11. Prophetia.* Hæc dicit Dóminus: Vade ingrédere. *Quære fol. 15. Hymnus.* Ecce Salvátor ómnium, *fol. 17.*

Capitula. Dominátor desiderábilis Dómine Jesu Christe, quasi ignis conflans ab scóriis peccáminum nós abstérge: et quasi aurum purum argentúmpue purgátum, nos éffice, tuoque inspirámine, ad quæréndum te júgiter, corda nostra succénde: ut ad te ardentiér nostra desidéria anhélent, tibi que conjungi totá aviditate festinent.

Pater noster, etc.

A malo nos libera, et in tuo timóre ópere bone nos confirma, Trinitas Deus noster, qui es benedictus, et vivis, et ómnia regis in sæcula sæculórum. *ñ.* Amen.

Dóminus sit semper vobiscum. *ñ.* Et cum.

Lauda. Deus manifestè véniat. *fol. 8. Oratio.* Deus qui tubam. *Quære infra.*

Ad Vesperos.

Lauda. A solis ortu. *Antiphona.* Véniat Dóminus. *Lauda.* Dexteram tuam, *fol. 8.*

Hymnus.

Mane nobiscum, Dómine:

Noctem obscúram rémove:

Omne delictum áblue:

Pie medélan tribue.

Quem jam venisse credimus,

Redire item nóvimus;

Sceptrúmque tuum inclytum

Tuo défende clypeo.

Vita, salus, et véritas

Christe, rogántes ádjuva:

Hymnum sonántes júbilo,

Zelum vincámus lúbricum.

Deo Patri sit glória.

Supplicatio. Orémus Redemptórem mundi Dóminum nostrum Jesum Christum, cum omni supplicatióne rogémus, ut nos gratiâ Advéntus sui propítius justificáre dignétur. *ñ.* Præsta æternæ omnipotens Deus.

Dicat Præbyter. Kyrie eléison. *ñ.* Christe eléison. Kyrie eléison.

Capitula. Domine Jesu Christe, qui assumpto hómine hóminum suscéptor efféctus in lucem Géntium datus es; áperi óculos córdium in te credéntium populórum, atque ábrahe miséricors de conclusiône religátos adhuc vinculis diffidéntiæ: et, quos in domo cárceris detinéri cónspicis in ténébris iguo-

rántiæ, tuæ, quæsumus, scientiæ irrádies splendore.

Pater noster. Et ne nos. A malo nos libera. fol. 10.

Humi íate vos benedictióni. Dominus sit semper vobiscum. *ñ*. Et cum.

Benedictio. Gaudio Advéntus sui nos Christus lætificet, et corda nostra divinitatis suæ gratiã semper illúminet. *ñ*. Amen. Desideria nostra præsentiæ suæ exhibitióne gratificet, et devotióne nostram propitiis accéptet. *ñ*. Amen. Ut accensióne sui amoris ita cor nostrum semper efférveat, ut veniénte illo ad iudiciú pro méritis non tabéscat. *ñ*. Amen.